A Ae °
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE

SAMASZ Sp. z o.0.

Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15

Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664-70-31
fax + 48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

Kosiarka bijakowa lekka

PIKO 150 - 1,50 m

PIKO 150 H -

1.5m

Nr fabryczny:

Wersja: O

Biatystok 2013.11.25

K0392PL000




Tab. 1

PIKO 150

Nazwa tabeli
SaMiASZ




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
S aM,A? Z PIKO 150 Tab. 1
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0390.02.00.000 Uktad zawieszenia 1
2 0392.01.00.000 Zespot tngecy 1




Tab. 2

Nr. tabeli:

beli:

PIKO 150 H - OPCJA

Nazwa ta

SaiAsZ




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
SafAsZ PIKO 150 H - OPCJA Tab. 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
ztuk
1 0390.03.00.000 Uktad zawieszenia przesuwny > 1u OPCJA

0392.01.00.000

Zespot tngcy

1




SaiAsZ

Nazwa tabeli:

Zespot thgcy

Nr. tabeli:

Tab. 3




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
SaiAsZ Zespét tnacy Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0240.01.25.000 Pokrywka 1
2 0390.01.04.000 Mocowanie watu kopiujgcego 2
3 0390.01.05.000 Ptoza prawa 1
4 0390.01.06.000 Ptoza lewa 1
5 0390.01.09.000 Osfona kot 1
6 0390.01.10.000 Dzwignia napinacza 1
7 0390.01.11.000 Rolka napinacza 1
8 0390.01.12.000 Sruba napinacza 1
9 0390.01.14.000 Oprawa tozyska rolki 2
10 0390.01.16.000 Osfona sprzegta - pionowa 1
11 0390.01.18.000 Oprawa fozyskowa 2
12 0390.01.23.000 Podkadka zabezpieczajgca 4
13 0390.01.25.000 MITO-000-xxx |Osfona watka przektadni Starosielskiego 1
14 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania ostony 1
15 0391.01.02.000 Wat bijakowy 1
16 0392.01.01.000 Rama no$na 1
17 0392.01.03.000 Wat kopiujacy 1
18 0392.01.04.000 Obudowa watka 1
19 0392.01.05.000 Watek napedowy 1
20 0392.01.06.000 Przeciwn6z 3
21 0392.01.07.000 Ptyta gumowa 1
22 0392.01.08.000 Listwa ostony 2
23 0392.01.09.000 Ptyta gumowa przednia 1
24 260.04.08.00 MISP-007-001 |Sprezyna fi7 - L=65 1
25 342.05.36.00/2 Siodetko sprezyny 2
26 9999.00.00.002 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. 1
27 9999.00.00.003 MZPP-008-002 |Podktadka fi 8 oc. 8
28 9999.00.00.004 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. 4
29 9999.00.00.005 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. 9
30 9999.00.00.006 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. 4
31 9999.00.00.032 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. 42
32 9999.00.00.033 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi10,2 oc. 4
33 9999.00.00.035 MZPS-014-002 |Podkiadka sprez. fi14,2 oc. 8
34 9999.00.00.060 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 12
35 9999.00.00.067 MZNS-012-010 |Nakretka M12 k. 10 oc. samozab. 49
36 9999.00.00.073 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. 2
37 9999.00.00.079 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
38 9999.00.00.130 MZZK-005-004 |Kofek sprez. fi 5x 25 oc. 1
39 9999.00.00.227 MZLZ-022-207 [|kozysko 22207 CW33 2
40 9999.00.00.261 MZLZ-005-008 |tozysko 6205 2RS 2
41 9999.00.00.268 MZLZ-006-011 |kozysko 6207 2RS 1
42 9999.00.00.327 MZSE-052-001 |PierScien osad. W 52 2
43 9999.00.00.329 MZSE-062-001 |PierScien osad. W 62 2
44 9999.00.00.331 MZSE-072-001 |PierScien osad. W 72 3
45 9999.00.00.341 MZSE-012-001 |PierScien osad. Z 12 1
46 9999.00.00.349 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 1
47 9999.00.00.351 MZSE-030-001 |PierScien osad. Z 30 2
48 9999.00.00.353 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z35 3
49 9999.00.00.367 MZUS-035-002 [Simmering A - 35x 62x10 1
50 9999.00.00.398 MZWP-018-011 |Wpust A 8x 7x 40 1
51 9999.00.00.405 MZWP-010-036 |Wpust A 10x 8x 36 2
52 9999.00.00.451 MIIO-100-000 |Opaska zaciskowa 100-120 1
53 19999.00.00.461xxx| MZK-1140-000 |Pasek klinowy XPA - 1140 3
54 9999.00.00.521 MZUS-035-008 |Simmering A - 35x 80x 8 1
55 9999.00.00.522 MZUS-038-000 [Simmering A - 38x 52x 7 2
56 9999.00.00.523 MZUS-042-065 |Simmering A - 42x 65x 8 1
57 9999.00.00.524 MZSE-065-001 |PierScien osad. W 65 2
58 9999.00.00.526 MZLZ-022-006 |kozysko 22206 CW33 2
59 9999.00.00.527 MINB-000-010 |N6z bijakowy Granit 18063-JDE-01 Agrimaster 40
60 9999.00.00.528 MZIS-000-004 |Smarowniczka M10x1 1




SaiAsZ

Nazwa tabeli:

Zespot thgcy

Nr. tabeli:

Tab. 4




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
SaNlASZ Zespot tnacy Tab. 4
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
61 9999.00.00.751 MZSP-012-055 |Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS 40
62 9999.00.00.798 MITT-035-020 |Tuleja Taperbush 2012 / 35 1
63 9999.00.00.799 MITT-035-025 |Tuleja Taperbush 2517 / 35 1
64 9999.00.00.886 MHOL-125-003 |Koto pasowe TB SPA 125/3 1
65 9999.00.00.887 MHOL-224-003 |Koto pasowe TB SPA 224/3 1
66 9999.00.01.606 MZSZ-006-001 [Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 1
67 9999.00.01.639 MZSZ-008-011 [Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 4
68 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8
69 9999.00.01.646 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 k. 8.8 oc. PODS. 12
70 9999.00.01.648 MZSZ-008-009 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 14
71 9999.00.01.653 MZSI-008-000 |Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. 12
72 9999.00.01.689 MZSZ-010-005 [Sruba M10x 30 ki. 8.8 oc. (82105) 4
73 9999.00.01.747 MZSP-012-001 |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 7
74 9999.00.01.808 MZSZ-014-005 [Sruba M14x 35 ki. 8.8 oc. (82105) 4
75 9999.00.01.921 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 3
76 9999.00.02.001 MIPS-012-000 |Przektadnia katowa 012-02.11C.LS 1
77 9999.00.04.916 MZSP-012-035 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. PODS. 2
78 9999.00.04.918 MZSZ-014-025 [Sruba M14x 25 ki. 8.8 oc. (82105) 8




Nazwa tabeli:

Uktad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 5

10




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11
ﬁSaM/A?Z, Uktad zawieszenia Tab. 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

0101.11.05.000

Sworzen zaczepu gornego kat.|

0225.01.07.000

Wspornik watu

MIGZ-007-001

9999.00.01.681

MZSZz-010-001

Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105)

9999.00.01.691

MZSZ-010-021

Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC.

9999.00.01.744

MZSZ-012-002

1 1
2 1
3 0225.01.20.000 Zawieszka gumowa 1
4 0390.02.01.000 Rama zawieszenia 1
5 0390.02.02.000 t acznik 1
6 0390.02.03.000 Podkadka sworznia TUZ | kat 2
7 9999.00.00.004 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. 5
8 9999.00.00.005 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. 6
9 9999.00.00.033 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi10,2 oc. 4
10 9999.00.00.063 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 2
11 9999.00.00.072 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 6
12 9999.00.00.125 MZZK-004-001 |Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. 1
13 9999.00.00.418 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 3
14 9999.00.00.504 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki 2
15 9999.00.00.947 MIIS-022-060 |Sworzen Kat | fi22 M22x1,5 - Paa 1060 2
16 4
17 2
18 6

Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. (82105)




Nazwa tabeli:

Ukfad zawieszenia
przesuwny - opcja

Nr. tabeli:

Tab. 6

12




Nazwa tabeli: . . Nr. tabeli: 13
SaMASZ Uktad zawieszenia Tab. 6
przesuwny - opcja
L.P. | Cze$ci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 0101.11.05.000 - Sworzen zaczepu gornego kat.| 1
2 0225.01.07.000 - Wspornik watu 1
3 0390.02.03.000 Podkadka sworznia TUZ | kat 2
4 0390.03.01.000 Rama zawieszenia przesuwna 1
5 0390.03.02.000 Rura zawieszenia 1
6 0390.03.03.000 tacznik 1
7 0390.03.04.000 Rura zawieszenia 2 1
8 0390.03.05.000 MIHC-390-001  |Sitownik 32x22x320 1
9 0390.03.06.000 Mocowanie rury zawieszenia 1
10 0390.03.07.000 Mocowanie fgcznika 1
11 0390.03.08.000 Zabezpieczenie 2
12 0390.03.09.000 Ditawik 1
13 9999.00.00.004 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. 2
14 9999.00.00.005 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. 6
15 9999.00.00.009 MZPP-016-001 |Podkiadka fi16 oc. 2
16 9999.00.00.011 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. 2
17 9999.00.00.032 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. 4
18 9999.00.00.033 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi10,2 oc. 4
19 9999.00.00.036 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fi16,3 oc. 2
20 9999.00.00.061 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 kI. 8 oc. 4
21 9999.00.00.063 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 1
22 9999.00.00.072 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 6
23 9999.00.00.088 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. 1
24 9999.00.00.125 MZZK-004-001 |Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. 1
25 9999.00.00.132 MZZK-005-002 |Kotek sprez. fi 5x 32 oc. 2
26 9999.00.00.418 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 3
27 9999.00.00.505 - Zawieszka gumowa z kotkami spezystymi 1
28 9999.00.00.652 MITS-455-050 |[Tuleja $lizgowa GSM-4550-50 IGUS 4
29 9999.00.00.947 MIIS-022-060 |Sworzen Kat | fi22_M22x1,5 - Paa 1060 2
30 9999.00.01.040 MIHP-160-002  |Przewdd M14x1,5 L= 1600 A90-A 1
31 9999.00.01.043 MIHP-200-001  |Przewdd M14x1,5 L= 2000 A-A 1
32 9999.00.01.648 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
33 9999.00.01.681 MZSZ-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
34 9999.00.01.721 MZSZ-010-070 |Sruba M10x 70 kI. 8.8 oc. (82101) 1
35 9999.00.01.746 MZSZ-082-302 |Sruba M12x 30 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. 6
36 9999.00.01.827 MZSZ-016-001 |Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 2
37 9999.00.01.872 MZSZ-016-180 |Sruba M16x180 ki. 8.8 oc. (82105) 1
38 9999.00.01.928 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona 2
39 9999.00.01.935 MIHZ-000-002  |Wtyczka EURO M14x15 2
1

S0.20.00.070

Sworzen fi 20 - L=70




